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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens skriftlige
procedurer for tilbagetrækning. Virksomheden har fremvist,
hvorledes den har sporet et parti pølse, der blev tilbagetrukket
i juli 2021, tilbage til aftager og frem til modtager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder:
Samhandel med ost, charcuteri, olier og pasta.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Følgende fødevarer
er kontrolleret: Fuet pølse og økologisk mozarella kugler
(samhandlet).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: labels til gouda
med chili, gedeost og goudaost med pesto er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer),
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration.
Vejledt virksomheden konkret om opstilling af
næringsdeklaration i tabelform og specifik rækkefølge.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering til import og
samhandel. Følgende er konstateret: Virkomheden mangler
registrering til samhandel med pasta. Virksomheden ansøgte
om dette under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for registrering til import og
samhandel.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for at 2 transportører er underlagt
fødevarekontrol. Virksomheden er i kontakt med den tredje transportør, og har fremvist mailkorrespondance
med denne. Fødevarestyrelsen undersøger om denne skal være registreret hos Fødevarestyrelsen, når han
udelukkende formidler transport, og ikke selv transporterer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at to leverandører (spansk leverandør af pølse og
nederlandsk leverandør af ost) er opført på EU-liste over autoriserede virksomheder. Vejledt virksomheden
konkret om brug af disse lister. Set certifikater (IFS og BRC) på spansk leverandør af pølse. Virksomheden har
redegjort for, hvorledes den sikrer sig at leverandører er certificerede.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (mozzarella kugler) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (mozzarellakugler),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for mozzarellakugler til krydskontrol.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med konsistens, modning og
fedtprocent på gouda med chili, gedeost og goudaost med pesto.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation i form af erklæring fra
leverandør på overholdelse af de danske nitri regler (grænser) for leverandør af Fuet pølse. Tilsætningsstoffer
anvendt i gouda med chili og goudaost med pesto er tilladt i henhold til Eu reglerne. Set datablad for gouda med
chilli. Virksomheden har redegjort for, hvorledes den sikrer sig, at regler for tilsætningsstoffer overholdes.
Vejledt virksomheden generelt om ændrede smileyregler.


